中華民國拳擊協會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號5樓

505室
聯絡人：賴奕男
電話：(02)8771-1467
傳真：
電子郵件：ctboxinga1973@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年11月3日
發文字號：華拳杰(行)字第1120001040號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本會辦理「112年總統盃全國拳擊錦標賽」，敬邀 本會所
屬團體會員學校踴躍組隊參賽，請 查照。

說明：
一、本(112)年度本會因辦理參加2022年杭州亞洲運動會及

112年台南全國運動會賽務，以致旨揭賽事相關公告及籌
備作業延誤，目前正報體育署核備中，奉核後另函補送。

二、旨揭賽事訂於112年11月19日(日)至25日(六)假國立臺灣
體育運動大學體育館舉行 。

三、相關賽事組別、量級及報名費維持與去(111)年相同，懇
請各校承辦教練參考附件，預先準備線上報名所需相關手
續 及 資 料 完 成 報 名 。 ( 網 址 ： h t t p ：
/ / w w w . b o x i n g . o r g . t w )

四、任何報名相關問題需協助事項，請不吝聯繫本案承辦人。

正本：臺北市立育成高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺

北市立蘭州國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立士林國民中學、開南
學校財團法人臺北市開南高級中等學校、臺北市立明湖國民中學、能仁學校財
團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市立鷺江國民中學、新北市立
鶯歌國民中學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立鳳鳴國民中學、新
北市立瑞芳國民中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立新北高級工
業職業學校、新北市立明德高級中學、新北市立五峰國民中學、新北市立三峽
國民中學、新北市立三民高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立蘆洲國
民中學、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、桃園育達學校
財團法人桃園市育達高級中等學校、桃園市立龍興國民中學、桃園市立平鎮國
民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立中壢國民中學、國立臺北科技大學
附屬桃園農工高級中等學校、桃園市立幸福國民中學、桃園市立大溪國民中
學、桃園市立平鎮高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學
校、新竹市私立磐石高級中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立成德高級中

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

學、新竹市立培英國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹縣立五峰國民中
學、國立苗栗高級農工職業學校、臺中市立清海國民中學、臺中市立清泉國民
中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立沙鹿工業高
級中等學校、臺中市立北勢國民中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立
草湖國民中學、彰化縣立員林國民中學、臺中市立西苑高級中學、彰化縣立成
功高級中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立二林高級中學、國立二林高級
工商職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立永靖高級工業職業學
校、彰化縣立埔心國民中學、南投縣立日新國民中學、南投縣立宏仁國民中
學、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣立虎尾國民中學、臺南市立永仁高級
中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立崇明國民中學、高雄市立路竹高級中
學、高雄市立小港國民中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立英明國民中
學、國立屏東高級中學、國立內埔高級農工職業學校、屏東縣私立民生高級家
事商業職業學校、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立來義高級中學、屏東縣立
里港國民中學、屏東縣立九如國民中學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立臺
東專科學校、臺北市立大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中國文化大
學、國立體育大學、國立清華大學、國立臺灣體育運動大學、國立嘉義大學、
樹德科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立臺東大學、國立虎尾高
級農工職業學校、陸軍專科學校、建國科技大學、國立屏東科技大學

副本：

第2頁  (共2頁)